

Østergaard Byg og Bolig ApS
Brombærtøften 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 60 50 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020

Rasmus Julius Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergaard Byg og Bolig ApS Brombærtøften 3 7430 Ikast Telefon: 28607780 CVR-nr.: 39 60 50 15 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Julius Østergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Østergaard Boligselskab ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Isenvad Tømrerfirma ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.200 kr. mod -10.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.429 kr. mod 46.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	25/5 - 31/12 2018
Bruttotab	-3.200	-10.072
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-65.227	56.293
Øvrige finansielle omkostninger	-39.002	0
Resultat før skat	-107.429	46.221
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-107.429	46.221
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.227	56.293
Disponeret fra overført resultat	-42.202	-10.072
Disponeret i alt	-107.429	46.221

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>691.066</u>	<u>756.293</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>731.066</u>	<u>756.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>731.066</u>	<u>756.293</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.726</u>	<u>2.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.726</u>	<u>2.928</u>
Aktiver i alt	<u>733.792</u>	<u>759.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.001	50.001
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	56.293
5 Overført resultat	-51.209	-73
Egenkapital i alt	-1.208	106.221
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	650.000	650.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	650.000	650.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.000	0
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt	735.000	653.000
Passiver i alt	733.792	759.221

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2019	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	40.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Østergaard Boligselskab ApS	Ikast-Brande	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	700.000	0
Tilgang i årets løb	0	700.000
Kostpris 31. december 2019	700.000	700.000
Opskrivninger 1. januar 2019	79.141	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.059	79.141
Opskrivninger 31. december 2019	53.082	79.141
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-22.848	0
Årets afskrivninger på goodwill	-39.168	-22.848
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-62.016	-22.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	691.066	756.293
I regnskabsposten indgår goodwill med	133.822	172.990
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	195.838
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Isenvad Tømrerfirma ApS	Ikast-Brande	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.001	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1
	50.001	50.001

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	56.293	0
Resultatandel	-65.227	56.293
Overført til overført resultat	8.934	0
	0	56.293
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-73	0
Årets overførte overskud eller underskud	-42.202	-10.072
Overkurs ved kontant kapitaludvidelse	0	9.999
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-8.934	0
	-51.209	-73
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		